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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure for
tilbagekald/tilbagetrækning
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse risici allergener, i
chips importeret fra 3. land, vejledt om muligheder for sikring
vedr. spor af.
Konkret vejledt om muligheder for risiko vurdering af f. eks.
afsmitning fra emballage, mikrobiologiske risici og
tilsætningsstoffer i 3. lands vare.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: chips. Ingen anmærkninger.
Køber er ikke tydeligt angivet på købsfaktura, der er angivet
faktureringsadrese, under samme CVR nr. vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer - ind-ud regnskab for økologisk ingefær
drik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (ingefær drik), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol.
På købsfaktura er det ikke tydeligehvilken virksomhed som er
køber og hvilken der er fakturerings adrese, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
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markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: ingefær drik. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare fra 3. land indeholdende E 250, E 251, E 301. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: stofferne er tilladt i færdigvaren /og eller i råvaren. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Vejledt om krav til emballage til vare fra 3. land


